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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 231.70 m?
Powierzchnia uzytkowa 127.80 m?
Powierzchnia zabudowy 102.10 m?
Powierzchnia dachu 179 m?
Kubatura 632.70 m?3
Wymiary budynku 11.90 x 8.60 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.80 m
Wymiary dzialki 19.90 x 18.60 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczonyNa parterze
zaprojektowano sien, hol, pokéj dzienny polaczony z kuchnia, i w.c.,
pomieszczenie gospodarcze i schowek. Na poddaszu znajduja sie 3 pokoje,
garderoba i lazienka. Prosty dom o zwartej bryle przykryty dwuspadowym
dachem o kacie nachylenia potaci 45°, urozmaicony podcieniem od strony
wejscia. Wersja technologiczna: murowana - ceramikaSciany zewnetrzne:
cegta kratéowka + styropianSciany wewnetrzne: cegla kratéwkaStrop:
zelbetowyKonstrukcja dachu: jetkowaRodzaj schodow: zelbetowePokrycie...

Elewacje
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 82.90 m?
pokoj dzienny

kuchnia

pokoj

pomieszczenie gospodarcze
hol

spizarka

sien

klatka schodowa

wWC

Poddasze 65.30 m?
pokoj

pokaj

pokoj

lazienka

przedpokoj

klatka schodowa

garderoba
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Kuba
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24.80 m?
15.00 m?
11.90 m?
9.00 m?
8.80 m?
4.80 m?
3.40 m?
3.30 m?
1.90 m?

21.00 m?
15.10 m?
10.30 m?
7.10 m?
5.50 m?
3.30 m?
3.00 m?



